11.01.2024г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО

УЧАСТКА В АРЕНДУ

ИГНАТОВОЙ АНФИСЕ ОЛЕГОВНЕ
В соответствии с ст. 39.1, ст. 39.6, ст.39.17 Земельного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить Игнатовой Анфисе Олеговне в аренду без проведения торгов земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:01:040101:25, расположенный по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, ул. Ангарская, д.24 площадью 2400 кв.м, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, и  земельный участок  кадастровый номер 38:01:040101:5 площадью 200 кв.м. для индивидуального жилищного строительства.
2.Администрации Коноваловского муниципального образования:
1) заключить договор аренды указанного земельного участка с Игнатовой Анфисой Олеговной сроком на 20 (двадцать) лет, с 29 января 2024 года по 29 января 2044 года;
2) обеспечить регистрацию договора аренды земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на С.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Коноваловского МО                                                           А.Д.Замащиков